
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 

 

Stránka 1 z 2 

Vysvětlení č. 1  

zadávací dokumentace pro podlimitní veřejnou zakázku na služby 
"Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Bohuslavice u Zlína II" 
 

 

Zadavatel Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, obdržel 
žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace k podlimitní veřejné zakázce na služby 
s názvem „Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Bohuslavice u Zlína II“.  V souladu s ust. § 98 odst. 3 
zákona č. 134/2016 Sb. sděluje zadavatel k dotazu uvedenému v žádosti následující informace:  

Dotaz č. 1 

 
 
Odpověď č. 1 
Zadavatel v zadávací dokumentaci (bod 3.1.2.) pro tuto veřejnou zakázku stanovil závaznou lhůtu pro 
stanovení termínu hlavního celku 3.4 Přípravné práce v délce 15 měsíců. Při stanovení této lhůty 
zadavatel vycházel z termínů plnění tohoto hlavního celku u zakázek s obdobným rozsahem prací, kdy 
ihned po podpisu smlouvy předal zadavatel dodavateli veškeré potřebné podklady tak, aby dodavatel 
mohl zahájit služby bezprostředně po podpisu smlouvy. 
 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový 
úřad pro Zlínský kraj 

Sídlo: Zarámí 88, 760 41 Zlín 

Zastoupený: 
Ing. Mladou Augustinovou,  
ředitelkou krajského pozemkového úřadu 

IČ: 01312774 
DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 
Název veřejné zakázky: Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Bohuslavice u Zlína II 
Sp. značka / evid. číslo VZ: 2VZ12873/2016-525101  /  Z2016-005536 
Č.j.: SPU 631074/2016-KOŠ 



ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 

 

Stránka 2 z 2 

 
Detailní harmonogram dokončení jednotlivých dílčích částí hlavního celku 3.4 stanovuje dodavatel 
s tím, že je povinen při stanovení harmonogramu respektovat pokyny zadavatele uvedené v bodu 
3.1.2. zadávací dokumentace.  
 
Zadavatel předpokládá následující rozdělení služeb hlavního celku 3.4 Přípravné práce na jednotlivé 
dílčí části takto: 
  
- dílčí části 3.4.1., 3.4.4. a 3.4.2 jsou na sobě nezávislé činnosti, které lze provádět souběžně ve 

lhůtě 3 měsíců 

- dílčí část 3.4.2 ve lhůtě 4 měsíců 

- dílčí část 3.4.3 ve lhůtě 5 měsíců 

- dílčí část 3.4.5 ve lhůtě 3 měsíců  

- dílčí část 3.4.4 je nutné zpracovat před podrobným měřením polohopisu a před zjišťováním 
hranic obvodů za účelem podrobné analýzy území, z níž budou tyto činnosti vycházet. 

 
 

 
 

Ve Zlíně dne 8.12.2016  

 
 
 
 
……………………………………. 
Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 
Ing. Mlada Augustinová 
ředitelka  
v z. Ing. Lubomír Holubec, zástupce ředitelky 
 
 
 
 


	Vysvětlení č. 1
	zadávací dokumentace pro podlimitní veřejnou zakázku na služby "Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Bohuslavice u Zlína II"
	Dotaz č. 1
	Odpověď č. 1


		2016-12-08T14:11:18+0100
	Ing. Lubomír Holubec
	Podpis




